2024年 3 月 28日

株式会社東京証券取引所

代表取締役社長 殿

会 社 名  三菱鉛筆株式会社

代表者の

役職氏名 代表取締役社長 数原 滋彦

（コード： 7976、プライム市場）

問合せ先  総務部長 齋木 敏明

（ＴＥＬ  03-3458-6223 ）

当社株式に係る保有状況報告書

 2023年 12 月 31日時点の当社株式の保有者から、別添のとおり保有状況報告書の提出がありましたの

で報告いたします。

 当社は、提出した保有状況報告書について、東証が公衆縦覧に供することに同意いたします。